

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУД	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО		81026613
Стройка	город Инта, Республика коми			
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП		70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер	1
			дата	10.09.2010
			Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	с по	
		с	по
1	31.12.2010	01.12.2010	31.12.2010

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ **207 578,7** руб.

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)						
1	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	72	141,18	10164,96	кровля 24тр.	01дек.
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.113	27дек.
3	55-014	Прим.Переноска песка в подвал с погрузкой (6,7тонны)	1шт нос.	130,00	75,37	9798,1	подвал	9 дек
4	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,1765	территор.	17дек.
5	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	3	141,18	423,54	кв.84-кр. 1тр.	29дек.

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,1765	территор.	30дек.
7	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом	декабрь
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	7 дек
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	20декаб.
10	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	декабрь
11	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	декабрь
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	492,44	49,24	профилактика	декабрь
13	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	37,68	2 486,88		декабрь
14	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,8	158,3	601,4	содержание	декабрь
15	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	364,77	766,02	содержание	декабрь
16	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	12 385,59	5 127,63	содержание	декабрь
17	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	66,32	1 260,08	содержание	декабрь
18	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	414,51	124,35	содержание	декабрь
		ИТОГО				42 653,33		
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)						
1	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	12	141,18	1694,16	кровля 4тр.	01дек.
2	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	60	141,18	8470,8	кровля 20тр.	03дек.
3	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	166,10	166,10	кв.27	08дек.
4	14-013	Прим.Установка каркаса для горки	10м2	1,62	3980,12	6447,79	дворов.тер.	17дек.
5	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	3	141,18	423,54	кв.87 кровля	20дек.
6	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	3	141,18	423,54	п.1кровля	22дек.
7	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	3	141,18	423,54	п.4 кв87кров	29дек.
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1701,61	контроль	20 дек
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1701,61	контроль	7дек.
10	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом	декабрь
11	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	75,37	150,74	двор.терр.	декабрь

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	декабрь
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	декабрь
14	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,2	37,68	459,70	содержание	декабрь
15	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,9	158,3	617,3	содержание	декабрь
16	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	364,77	766,02	содержание	декабрь
17	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	12 385,59	5 127,63	содержание	декабрь
18	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	95,0	66,32	6 300,40	содержание	декабрь
19	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	158,05	246,56	содержание	декабрь
20	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	158,05	246,56	содержание	декабрь
21	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,7	705,64	458,67	содержание	ноябрь
		Итого				44 085,49		
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)						
1	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	72	141,18	10164,96	кровля 24тр.	02дек.
2	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	423,54	кв.18- 1тр.	06дек.
3	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	3	141,18	423,54	кв.69- 1тр.	08дек.
4	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,18	территор.	13дек.
5	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,18	территор.	17дек.
6	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1м	18	141,18	2541,24	бтр. Кровля	24дек.
7	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,1765	территор.	30дек.
8	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 5 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 117м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,6	364,77	948,40	двор.terr.	декабрь
9	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (63м2- 10 дней)	1000м2	0,63	12 385,59	7 802,92	содержание	декабрь
10	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	декабрь

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	55-015	Погрузка мусора	м3	2,1	158,3	332,37	содержание	декабрь
12	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	66,32	1 260,08	содержание	декабрь
13	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом	декабрь
14	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	07.дек
15	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	5,0	75,37	376,85	двор.терр.	декабрь
16	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	декабрь
17	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	декабрь
18	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	декабрь
19	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.116	06дек.
		Итого				35 051,80		
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)						
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)						
1	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	75,37	75,37	двор.терр.	15 дек
2	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1753,176	контроль	07декаб.
3	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом	декабрь
4	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 803,18	1 921,27	профилактика	декабрь
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,6	1 031,28	1 650,05	контроль	20 дек
6	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	75,37	75,37	двор.терр.	декабрь
7	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	декабрь
8	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	1 031,28	1 650,05	профилактика	декабрь
9	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,96	492,44	472,74	профилактика	декабрь
10	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка и ступеньки 1,5х1,5м, общая площадь около подъездов 18м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	364,77	144,45	двор.терр.	декабрь
11	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,18	12 385,59	2 229,41	содержание	декабрь
12	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	декабрь
13	55-015	Погрузка мусора	м3	3,4	158,3	538,1	содержание	декабрь

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой за 1 раз 3,6м3)	1м3	36,0	66,32	2 387,52	содержание	декабрь
15	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.117	02дек.
		Итого				20423,79		
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)						
1	55-014	Переноска строит.подмостей весом 20-70 кг. на расстояние до 10м (с Куратова26 на Северную колясочная)	10шт	10,0	75,37	753,70	колясочн.	20 дек
2	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	30	141,18	4235,4	кровля	23дек.
3	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 702	контроль	07дек.
4	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом	декабрь
5	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	декабрь
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	контроль	20дек.
7	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	75,37	75,37	двор.terr.	декабрь
8	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	декабрь
9	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	профилактика	декабрь
10	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	декабрь
11	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка и ступеньки 1,5х1,5м, общая площадь около подъездов 18м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	364,77	144,45	двор.terr.	декабрь
12	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,18	12 385,59	2 229,41	содержание	декабрь
13	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание	декабрь
14	55-015	Погрузка мусора	м3	3,3	158,3	522,3	содержание	декабрь
15	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой за 1 раз 3,6м3)	1м3	36,0	66,32	2 387,52	содержание	декабрь
16	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание	декабрь
17	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10 проходов	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание	декабрь

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2010г			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10прох.	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание	декабрь
		Итого				27 015,5		
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ								
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	48,37	1 306,0	содержание	декабрь
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	48,37	1 306,0	содержание	декабрь
3	расчет	Уборка лестничных клеток	чел.	1 385,0	22,3	30 885,5	содержание	декабрь
4	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание	декабрь
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней)1пл.	1000м2	0,09	12 385,59	1 114,70	содержание	декабрь
6	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	12 385,59	1 114,70	содержание	декабрь
		Итого				38 348,8		
		ВСЕГО:				207 578,7		

Сдал ООО "Комфорт"
(подпись)

В.С. Онохов
(расшифровка подписи)

Принял М.П.
ООО "Инта-сервис"
(подпись)

Л.Н.Легостаева
(расшифровка подписи)

М.П.